Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Трубачево
«19» декабря  2019                                                                                                     № 29

О внесении изменений в
Генеральный план муниципального образования
«Трубачевское сельское поселение»
Шегарского района Томской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», в соответствии со статьей 28, частью 10 статьи 35 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 и с учетом результатов публичных слушаний

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Принять изменения в Генеральный план муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», утвержденный решением Совета  Трубачевского сельского поселения от 24.12.2013 № 35 в прилагаемой редакции.
1. Разместить Генеральный план муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
1. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Трубачевского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Трубачевского сельского поселения.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения								Токмаков Э.В.
Глава Трубачевского сельского поселения 				О.А. Трубачева

Приложение
к решению Совета Трубачевского сельского поселения
от «19» декабря 2019 года  № 29

ИЗМЕНЕНИЯ
в графическую часть Генерального плана Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

1. Карты функциональных зон населенных пунктов Трубачевского сельского поселения представить в следующей редакции:

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image2.png
otp Okro Crpasa

Tnasras  VikcTpymentsl Oparue

B %8 8 Q

Teveparortit (131 TpyGaNBRCR010 s ety
rsymssarnse s scanser myars oo s et

N
B>

L 9%
10122019

image3.png
aiin Pegaxtuposanme Mpocuotp Oxwo  Crpaska

nasras  VHCTpymenTs! Oparwent KapTsi 6. X @  Bowm

B ¥ 8 8 Q ®© 11| N MHOO an- B T B LA

TeHepanbHIi 1aH TpybaHeBCHOrO CRlbCHOTO N0CENeHIs
Kapra (yHKUMOHANEHEIX 30H HACENEHHOMO NYHKTA AepeBHi HoBoyCNeHKa, Kapta Nnanupyemoro paswelLiens 05eKTOB MECTHOM 3HaYeHMs HaCceneHHoro|
‘nyHKTa fepeski Hosoycnerka.

image4.png
Tnasras  VikcTpymentsl

PAgN = =Y

. 9w
10122019

image5.png
Oaiin Peaaxruposarne Mpocwotp Okro Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl Oparment kapThi

PAGH = =Y ® ®
TEepaIme 176% TpJ3HE8000 GoToor0 Nocenems

Kooyt 504 Kaconsor s 47Ty, KB VSWEYGMCR POSUBIGHIS 06 TG OSTHORD HEAG-43 SEIGHIRD Ty
cons Togea .

®m o 6@ o T

image1.png
aiin_Pegaktuposanme Mpocmotp  Oxwo Cnpaska.

Tnaswan  VHCTpymeHTbl

B ¥ 8 3 Q

OparvenT KapThl .. X

®© 11 ADHO =B T B L2&

Tenepatotsit 11an TPYGa4EBCKO0 CObaKoro NoGereHi
KT dypasonanstx 304 KacaneHoro nyira Aopaes Syuyoso, Kapra iAo pasELen C5aKTon NGGTHGro 1a4eH: HaCa7SHHOTD yHTa A00Rai By yoso,

@  Bowm

35 O6uwmii goctyn

=]
3]

QN